Cena zahrnuje též veškeré další dodávky a práce uvedené v této smlouvě a jejích přílohách, jakož i 
veškeré náklady zhotovitele související s plněním díla. Uvedené ceny s DPH jsou konečné, 
zaokrouhlené nahoru. 

Cena celkem bez DPH 

DPH 21% 

Cena celkem s DPH 

715 123,00 Kč 

150 176,00 Kč 

865 299,00 Kč 

osm set šedesát pět tisíc dvěstě devadesát devět korun českých. 

VII. Záruky: 

1. Zhotovitel poskytuje záruku na provedené práce specifikované v čl. II. této smlouvy, a to v délce 24 
měsícO. 

1HT SERVlS s.r.o. I Kovová 11581 500 03 Hradec Králové IIC: OSO 83 303 I OIC: CZ050833031 Telefon: 

2.